
	
  

 

COMPETITION PGA/GNB le 10 avril 2015 
GOLF CLUB GRAVES ET SAUTERNAIS 

                          Résultat Brut - Messieurs - Simple Stableford 

Clt Nat. Prénom et Nom idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 
1 

 

Frappier Daniel 3.0 Lacanau 31 -  -  -  31 
2 

 

Dagneau Stéphane 12.8 Teynac 23 -  -  -  23 
3 

 

Guibot Michel 11.9 Gazelec Bordeau 19 -  -  -  19 
4 

 

Tavernier Denis 12.3 Aiguilles Verte 19 -  -  -  19 
5 

 

Chicher Jean Luc 15.1 Aiguilles Verte 17 -  -  -  17 
6 

 

Mounier Jean Michel 14.2 Graves Sauterna 17 -  -  -  17 
7 

 

Gonzales Patrick 10.4 Gujan Mestras 15 -  -  -  15 
8 

 

Brun Frédéric 14.0 Espalais 15 -  -  -  15 
9 

 

Salles Pierre 24.4 Aiguilles Verte 12 -  -  -  12 
10 

 

Durou Daniel 18.9 Aiguilles Verte 12 -  -  -  12 
11 

 

Larnaudie Gerard 22.2 Gazelec Bordeau 12 -  -  -  12 
12 

 

Cumenal Francis 27.6 Lacanau 11 -  -  -  11 
13 

 

Jacob David 17.8 Teynac 11 -  -  -  11 
14 

 

De Barros Michel 13.1 Gujan Mestras 10 -  -  -  10 
15 

 

Vedrenne Jean.Pierre 19.8 Aiguilles Verte 10 -  -  -  10 
16 

 

Aubault Philippe 54.0 Teynac 10 -  -  -  10 
17 

 

Langlade Jean-Marie 12.8 Gazelec Bordeau 10 -  -  -  10 
18 

 

Defosse Philippe 27.1 Gazelec Bordeau 9 -  -  -  9 
19 

 

Boulier André 30.0 Montendre 9 -  -  -  9 
20 

 

Demphitte Laurent 20.8 Gazelec Bordeau 9 -  -  -  9 
21 

 

Maisonnier Bernard 27.5 Graves Sauterna 9 -  -  -  9 
22 

 

Belade Alain 19.4 Ford Blanquefor 8 -  -  -  8 
23 

 

Peltereau Jean-Claude 18.9 Ortf Aquitaine 8 -  -  -  8 
24 

 

Dignac Gerard 12.0 Socbor Bordeaux 7 -  -  -  7 
25 

 

Faure Jean-Francois 20.0 Gazelec Bordeau 7 -  -  -  7 
26 

 

Sifflet Marcel 25.5 Aquitaine 7 -  -  -  7 
27 

 

Lefort Armel 25.4 Aiguilles Verte 7 -  -  -  7 
28 

 

Stoicheff Gilles 54.0 Bordeaux Lac 6 -  -  -  6 
29 

 

Jammes Patrick 51.0 Gazelec Bordeau 6 -  -  -  6 
30 

 

Meriguet Pierre 15.9 Aiguilles Verte 6 -  -  -  6 
31 

 

Wangermez Paul 54.0 Aiguilles Verte 6 -  -  -  6 



Clt Nat. Prénom et Nom idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 

32 
 

Gabet Willy 34.0 Pessac 5 -  -  -  5 
33 

 

Castel Bernard 26.7 Gazelec Bordeau 5 -  -  -  5 
34 

 

Berguignat Philippe 25.3 Pessac 4 -  -  -  4 
35 

 

Moszkowski Jean 42.0 Aiguilles Verte 3 -  -  -  3 
36 

 

Laurent Gerard 30.2 Aiguilles Verte 3 -  -  -  3 
37 

 

Mailleau Jean-Claude 44.0 Aiguilles Verte 2 -  -  -  2 
38 

 

Larroze Christian 35.5 Graves Sauterna 2 -  -  -  2 
39 

 

Ducourneau Patrick 52.0 Teynac 2 -  -  -  2 
40 

 

Dupont Michel 54.0 Aiguilles Verte 2 -  -  -  2 
41 

 

Hoffsess Freddy 27.7 Aiguilles Verte 1 -  -  -  1 
42 

 

Robert Bernard 35.3 Aiguilles Verte 1 -  -  -  1 
43 

 

Pinton Jean 52.0 Aiguilles Verte  -  -  -   
44 

 

Forsans Pierre 11.6 Montendre FOR -  -  -   

 
Résultat Brut – Dames - Simple Stableford 

 
Clt Nat. Prénom et Nom idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 
1 

 

Puymirat Helene 15.3 Aiguilles Verte 13 -  -  -  13 
2 

 

Berguignat Jocelyne 25.3 Pessac 10 -  -  -  10 
3 

 

Laroche Joubert Liliane 23.0 Aiguilles Verte 9 -  -  -  9 
4 

 

Botebol Françoise 25.6 Lacanau 9 -  -  -  9 
5 

 

Lefort Dominique 17.2 Aiguilles Verte 7 -  -  -  7 
6 

 

Defosse Floriane 32.9 Gazelec Bordeau 7 -  -  -  7 
7 

 

Garnaud Brigitte 51.0 Pessac 6 -  -  -  6 
8 

 

Sifflet Henriette 30.4 Aquitaine 6 -  -  -  6 
9 

 

Ducourneau Anne Marie 39.0 Teynac 4 -  -  -  4 
10 

 

Thimothee Dany 41.0 Bordeaux Lac 4 -  -  -  4 
11 

 

Gabet Jenny 54.0 Pessac 4 -  -  -  4 
12 

 

Vigier-Lafosse Anne Marie 24.1 Lacanau 4 -  -  -  4 
13 

 

Wangermez Maite 54.0 Aiguilles Verte 4 -  -  -  4 
14 

 

Sureau Marie 54.0 Pessac 2 -  -  -  2 
15 

 

Grain Monique 28.4 Aiguilles Verte 2 -  -  -  2 
16 

 

Beurier Annie 54.0 Aiguilles Verte 1 -  -  -  1 
17 

 

Stroobants Joanna 30.9 Aiguilles Verte 1 -  -  -  1 
	
  

	
  

	
  

	
  



 

COMPETITION PGA/GNB le 10 avril 2015 
GOLF CLUB GRAVES ET SAUTERNAIS 

                         Résultat Net - Série Messieurs - Simple Stableford 
Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 
1 

 

Aubault Philippe 54.0 Teynac 55 -  -  -  55 
2 

 

Stoicheff Gilles 54.0 Bordeaux Lac 52 -  -  -  52 
3 

 

Jammes Patrick 51.0 Gazelec Bordeau 48 -  -  -  48 
4 

 

Wangermez Paul 54.0 Aiguilles Verte 45 -  -  -  45 
5 

 

Cumenal Francis 27.6 Lacanau 41 -  -  -  41 
6 

 

Mailleau Jean-Claude 44.0 Aiguilles Verte 39 -  -  -  39 
7 

 

Moszkowski Jean 42.0 Aiguilles Verte 37 -  -  -  37 
8 

 

Defosse Philippe 27.1 Gazelec Bordeau 36 -  -  -  36 
9 

 

Boulier André 30.0 Montendre 36 -  -  -  36 
10 

 

Ducourneau Patrick 52.0 Teynac 35 -  -  -  35 
11 

 

Dagneau Stéphane 12.8 Teynac 35 -  -  -  35 
12 

 

Maisonnier Bernard 27.5 Graves Sauterna 35 -  -  -  35 
13 

 

Salles Pierre 24.4 Aiguilles Verte 34 -  -  -  34 
14 

 

Frappier Daniel 3.0 Lacanau 33 -  -  -  33 
15 

 

Chicher Jean Luc 15.1 Aiguilles Verte 32 -  -  -  32 
16 

 

Mounier Jean Michel 14.2 Graves Sauterna 32 -  -  -  32 
17 

 

Gabet Willy 34.0 Pessac 31 -  -  -  31 
18 

 

Durou Daniel 18.9 Aiguilles Verte 31 -  -  -  31 
19 

 

Tavernier Denis 12.3 Aiguilles Verte 30 -  -  -  30 
20 

 

Larnaudie Gerard 22.2 Gazelec Bordeau 29 -  -  -  29 
21 

 

Guibot Michel 11.9 Gazelec Bordeau 28 -  -  -  28 
22 

 

Lefort Armel 25.4 Aiguilles Verte 28 -  -  -  28 
23 

 

Vedrenne Jean.Pierre 19.8 Aiguilles Verte 28 -  -  -  28 
24 

 

Brun Frédéric 14.0 Espalais 27 -  -  -  27 
25 

 

Laurent Gerard 30.2 Aiguilles Verte 27 -  -  -  27 
26 

 

Jacob David 17.8 Teynac 27 -  -  -  27 
27 

 

Demphitte Laurent 20.8 Gazelec Bordeau 26 -  -  -  26 
28 

 

Gonzales Patrick 10.4 Gujan Mestras 25 -  -  -  25 
29 

 

Faure Jean-Francois 20.0 Gazelec Bordeau 25 -  -  -  25 
30 

 

Belade Alain 19.4 Ford Blanquefor 25 -  -  -  25 
31 

 

Peltereau Jean-Claude 18.9 Ortf Aquitaine 25 -  -  -  25 
32 

 

Sifflet Marcel 25.5 Aquitaine 25 -  -  -  25 
33 

 

Hoffsess Freddy 27.7 Aiguilles Verte 23 -  -  -  23 
34 

 

Castel Bernard 26.7 Gazelec Bordeau 23 -  -  -  23 



                         Résultat Net - Série Messieurs - Simple Stableford 
35 

 

Larroze Christian 35.5 Graves Sauterna 23 -  -  -  23 
36 

 

De Barros Michel 13.1 Gujan Mestras 22 -  -  -  22 
37 

 

Dupont Michel 54.0 Aiguilles Verte 22 -  -  -  22 
38 

 

Langlade Jean-Marie 12.8 Gazelec Bordeau 22 -  -  -  22 
39 

 

Berguignat Philippe 25.3 Pessac 22 -  -  -  22 
40 

 

Pinton Jean 52.0 Aiguilles Verte 21 -  -  -  21 
41 

 

Meriguet Pierre 15.9 Aiguilles Verte 19 -  -  -  19 
42 

 

Robert Bernard 35.3 Aiguilles Verte 18 -  -  -  18 
43 

 

Dignac Gerard 12.0 Socbor Bordeaux 14 -  -  -  14 
44 

 

Forsans Pierre 11.6 Montendre FOR -  -  -   

Résultat Net -  Série Dames - Simple Stableford 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 
1 

 

Wangermez Maite 54.0 Aiguilles Verte 44 -  -  -  44 
2 

 

Gabet Jenny 54.0 Pessac 43 -  -  -  43 
3 

 

Garnaud Brigitte 51.0 Pessac 43 -  -  -  43 
4 

 

Ducourneau Anne Marie 39.0 Teynac 34 -  -  -  34 
5 

 

Defosse Floriane 32.9 Gazelec Bordeau 34 -  -  -  34 
6 

 

Sureau Marie 54.0 Pessac 33 -  -  -  33 
7 

 

Beurier Annie 54.0 Aiguilles Verte 33 -  -  -  33 
8 

 

Botebol Françoise 25.6 Lacanau 33 -  -  -  33 
9 

 

Thimothee Dany 41.0 Bordeaux Lac 30 -  -  -  30 
10 

 

Sifflet Henriette 30.4 Aquitaine 29 -  -  -  29 
11 

 

Berguignat Jocelyne 25.3 Pessac 28 -  -  -  28 
12 

 

Puymirat Helene 15.3 Aiguilles Verte 27 -  -  -  27 
13 

 

Laroche Joubert Liliane 23.0 Aiguilles Verte 26 -  -  -  26 
14 

 

Vigier-Lafosse Anne Marie 24.1 Lacanau 24 -  -  -  24 
15 

 

Grain Monique 28.4 Aiguilles Verte 22 -  -  -  22 
16 

 

Stroobants Joanna 30.9 Aiguilles Verte 21 -  -  -  21 
17 

 

Lefort Dominique 17.2 Aiguilles Verte 19 -  -  -  19 
	
  


